
Hâkimler Birliği ve Avukatlar Derneği sürgündeki Türk Hukukçular 
için bir platform başlatıyor  
 
Birlikler Türkiye’de hukuk devletinin çökmesinden endişe duyuyorlar 
 
Berlin (DRB/DAV). Türkiye’deki anayasa referandumundan sonra Alman Hâkimler 
Birliği (DRB) Alman Avukatlar Derneği (DAV) ile birlikte Türkiye’den gelen sürgündeki 
hukukçular için bir internet platformunu başlattı. Türkçe dilindeki internet sayfası, 
siyasi nedenlerle Almanya’ya sığınan Türk hâkim, savcı ve avukatlara ilk etapta bir 
oryantasyon yardımı ve Alman meslektaşlarıyla irtibat imkânı sunuyor. 
 
DAV-Başkanı, avukat ve noter Ulrich Schellenberg şöyle diyor: “Referandumdan 
sonra Türkiye’de hukuk devletinin tamamen çökeceğini tahmin ediyoruz”. Bu nedenle 
şimdiden baskı altında sıkıntı çeken çok sayıda hâkim, savcı ve avukatın ülkeyi terk 
etmesi beklendiğini ifade ediyor. Schellenberg: “Daha henüz referandum öncesinde 
de Türk avukatlar arasında bir korku atmosferi hâkimdi”, diyor. DAV-Başkanı Ocak 
ayında Türkiye ziyareti esnasında durumla ilgili bir izlenim edinebilmişti. 
 
Alman Hâkimler Birliği Başkanı Jens Gnisa Türkiye’de yargının artık hukuk devleti 
ilkesine uygun davaları sağlayamayacağını varsayıyor: “Erdoğan’ın belirlediği rotaya 
karşı çıkma cesareti gösteren bir hâkim veya savcı, mesleği, özgürlüğü ve ailesinin 
geçimi konusunda endişe duymaktadır.” Hâkimler Birliği’ne haftalardır Türk 
meslektaşları ve yakınlarıyla ilgili son derece üzücü haberler ulaşmaktadır. Gnisa 
açıklamasında: “Türkiye’deki daha da sıkıntılı hale gelen durumdan dolayı 
Almanya’ya sığınmaya karar veren bir kimsenin yeni destek portalı üzerinden hızlıca 
bir muhatap ve destek bulmasını amaçlıyoruz”, diyor. Temmuz 2016’daki darbeden 
beri 4000’den fazla hâkim ve savcı görevlerinden uzaklaştırılmış durumda. Bunların 
çoğu somut bir neden gösterilmeksizin halen tutuklu. 
 
Avukatlar Derneği ve Hâkimler Birliği bu ortak projeyle dayanışma göstererek somut 
bir destek sunmak istiyor. Platform (www.turkish-law-colleagues.de) Almanya 
genelinde Türkçe konuşan hâkim, savcı ve avukatlarla irtibat kurulmasını sağlıyor. 
Amaç, Türk hukukçulara Almanya’daki muhatapları vasıtasıyla yeniden başlangıç için 
destek vermek ve Almanya’da ilk oryantasyon için yardım etmektir. 
 
 
 
 

http://www.turkish-law-colleagues.de/

